
PIANTA DEL PULVINO

SEZIONE VALIDA FINO A 100 cm DALLA SOMMITA' 

SCALA  1:100

PIANTA DEL PULVINO

POSIZIONE BAGGIOLI e RITEGNI TRASVERSALI

SCALA  1:100
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PIANTA PLINTO DI FONDAZIONE  (H=250cm)

SEZIONE A QUOTA ESTRADOSSO CORDOLO 50x50cm

SCALA  1:100

NR.128 MICROPALI VERTICALI

DIAMETRO PERFORAZIONE 240mm

ARMATURA CON TUBO IN ACCIAIO

Ø177.8 SP.=8mm L=6.00m

DISPOSTI A INTERASSE DI 25cm

CORDOLO DI CORONAMENTO

DIMENSIONE 50x50cm

PLINTO CIRCOLARE SP.=250cm

POSTO SU UN GETTO DI

SOTTOFONDAZIONE SP.=20cm

CON QUOTA ESTRADOSSO DI :

94.00 PER PILA "1"

91.00 PER PILA "2"

90.50 PER PILA "3"

95.00 PER PILA "4"
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IN FORI Ø50mm L=5.00m

DISPOSTI SU MAGLIA DI

150x150cm

NR.32 CUCITURE

DETTAGLIO "A"

(80x80cm solo per pila "4")

(L=10.00m solo perpila "4")

940 cm
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ESEGUIRSI FINO CONTRO

AI MICROPALI

DETTAGLIO "A"

TIPICO DI TUTTI I PLINTI
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PILA - P1 -

PROSPETTO SPALLE ALL'ORIGINE
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PILA - P2 -

PROSPETTO SPALLE ALL'ORIGINE

SCALA  1:100

3.0
0

0.2
5 0.5

5

0.7
9

+88.50m

+91.35m

0.1
0

0.4
0

+85.75m

9.40

+108.11m

AS
SE

 D
I

TR
AC

CI
AM

EN
TO

4.90 0.90 4.900.90

1.35 4.45 4.45 1.35

0.5
0

0.3
5

1.0
0

5.0
0

Ø3.00

9.40

+90.50m

+87.80m

0.2
0

2.5
0

2.0
0

10
.78

13
.78

0.9
0

2.4
5

5.2
5

13
.78

0.7
5

2.0
0

10
.78

1.0
0

1.0
0

PULVINO
A=9.80mq

BAGGIOLO
A=0.70mq

BAGGIOLO
A=1.01mq

11.60

2.10 2.60

1.750.35

2.20 2.102.60

1.75 0.35

3.0
0

0.2
5

0.3
6

0.4
0

0.20 0.20

PILA - P3 -

PROSPETTO SPALLE ALL'ORIGINE
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Nel disegno sono state utilizzate le seguenti unità di misura:

- Per le lunghezze nelle planimetrie e nei profili, METRI (se non diversamente specificato);
- Per le lunghezze delle carpenterie e delle armature delle opere in c.a., CENTIMETRI (se non diversamente specificato);
- Per le lunghezze delle opere metalliche, MILLIMETRI (se non diversamente specificato);
- Per le quote altimetriche, METRI SUL LIVELLO DEL MARE (se non diversamente specificato);
- Per gli angoli nei tracciamenti stradali,GRADI CENTESIMALI (se non diversamente specificato);
- Per gli angoli nelle opere d'arte, GRADI SESSAGESIMALI (se non diversamente specificato).

NOTA UNITA' DI MISURA

PROGETTO DEFINITIVO

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE

STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

ENSER

INTERVENTO FINANZIATO NELL'AMBITO DEL PATTO PER BOLOGNA

VARIANTE ALLA S.P. 65 "DELLA FUTA"

NODO DI RASTIGNANO - 2° LOTTO DI COMPLETAMENTO

TRATTO COMPRESO TRA SVINCOLO DI RASTIGNANO E PONTE DELLE OCHE

NEI COMUNI DI SAN LAZZARO DI SAVENA, BOLOGNA E PIANORO

AREA SERVIZI TERRITORIALI METROPOLITANI

Servizio Progettazione Costruzioni e Manutenzione Strade
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CALCESTRUZZO : Secondo EN206 - CNR UNI 11104  PALI: PALI:  - Classe C25/30 C25/30  - Classe di esposizione XC2 XC2   MAGRO PER SOTTOFONDAZIONI:  - Classe C12/15 C12/15  - Classe di esposizione X0 X0  FONDAZIONI PILE, SPALLE E MURI:  - Classe C28/35 C28/35  - Classe di esposizione XC2 XC2  ELEVAZIONI PILE:  - Classe C32/40 C32/40  - Classe di esposizione XF2 XF2  PULVINO:  - Classe C32/40 C32/40  - Classe di esposizione XF4 XF4  ELEVAZIONI MURI:  - Classe C28/35 C28/35  - Classe di esposizione XF2 XF2  ELEVAZIONI SPALLE:  - Classe C32/40 C32/40  - Classe di esposizione XF2 XF2  SOLETTE IN C.A., CORDOLI, BAGGIOLI:  - Classe C35/45 C35/45  - Classe di esposizione XF4 XF4  COPPELLE:  - Classe C35/45 C35/45  - Classe di esposizione XF4 XF4 COPRIFERRO NOMINALE* per pali trivellati ( palo>600mm) Cnom.=60.0mm  NOMINALE* per pali trivellati ( palo>600mm) Cnom.=60.0mm  per pali trivellati ( palo>600mm) Cnom.=60.0mm  Cnom.=60.0mm  60.0mm  COPRIFERRO NOMINALE* per solette  Cnom.=35.0mm RIFERRO NOMINALE* per solette  Cnom.=35.0mm Cnom.=35.0mm COPRIFERRO NOMINALE* per elevazioni  Cnom.=35.0mm Cnom.=35.0mm COPRIFERRO NOMINALE* per fondazioni  Cnom.=40.0mm Cnom.=40.0mm * EN 1992-1-1 par. 4.4.1 (2)P ACCIAIO PER C.A.: Secondo NTC 2008 (DM 14/01/2008) Tipo B450C         fyk > 450MPa  > 450MPa   450MPa                    ftk > 540MPa > 540MPa  540MPa PER QUANTO NON SPECIFICATO, IN PARTICOLARE RELATIVAMENTE ALLE CARATTERISTICHE DEI MATERIALI, ALLE SPECIFICHE PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI ED AI CONTROLLI DA ESEGUIRE, SI DOVRA' FARE RIFERIMENTO ALLE NORME TECNICHE D'APPALTO.
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